

Gunnar Liljefors, in memoriam

En profil och stor medarbetare har hastigt lämnat oss. Vår sekreterare och vårt språkrör på Byggentreprenörerna omkom den 24 november.

Gunnar Liljefors, f d Svedin, har varit S-företagens starke man. Han drev S-företagens frågor med egen övertygelse för S-företagens bästa. Många gånger gick han mot sin arbetsgivares önskemål i S-frågor. Hans orädsla och styrka har drivit S-organisationen framåt och lagt grunden till den styrka och respekterade enhet den är idag.

Gunnar hade påbörjat ett stort arbete med att bygga upp den regionala S-kompetensen, ett arbete som kräver den envishet och styrka som Gunnar besatt. Den naturliga konflikt som finns mellan S-företag och övriga medlemmar i organisationerna kräver en mycket speciell person med stor förhandlingskunskap. Arbetet att få fram regionala S-kompetenser är en grund som gäller oerhört mycket och är just nu det viktigaste för vår framtid.

Gunnar har betytt mycket för HiB. Han har varit med om att färdigställa AFU 92 Hål och kämpat för dess antagande av inköpsgruppen hos Byggentreprenörerna. Gunnar var med och lade grunden och skaffade fram läroböcker till den teoretiska delen av yrkesutbildningen som finns idag. Hans styrka och kontaktnät har stärkt HiB och bidragit till HiB:s storhet, kompetens och den respekt vi åtnjuter idag.

Jag har haft förmånen att nära samarbeta med Gunnar i många år. Hans sätt att arbeta har nog retat en och annan, men för mig har det blivit en lärdom som gett mig en enorm erfarenhet. Hans entusiasm, envishet och övertygelse har visat mig att det mesta går att genomföra bara man inte ger upp.

För oss företagare var han en läromästare som delade med sig av sin erfarenhet. Han förklarade vad som var genomförbart och inte, delade vår entusiasm, dämpade den när det behövdes, åtog sig uppgifter som många gånger var kontroversiella, men med övertygelsen om att med envetet arbete skulle det gå att genomföra.

Under flera resor tillsammans med Gunnar – senast var vi i England bara några dagar före hans bortgång – lärde jag känna Gunnar mer privat. För mig är det en vän och kamrat som lämnat oss.

Saknaden och det tomrum Gunnar lämnar efter sig är stor för mig och alla håltagningsföretag.

Gunnar efterlämnar sin hustru Marianne som han var gift med i 46 år, samt sina barn och barnbarn.

En legend och epok har gått ur tiden. Gunnar, Du har lämnat jorden, men minnet lämnar oss inte lika lätt, Du kommer att finnas kvar i våra tankar och hjärtan.

*Gunnar Landborg
för HiB:s styrelse och
medlemmar*



Gunnar Liljefors karikerad i Berlin våren 1995